
Produktový list

Model
PARADOX PIR DG55 - Duální infrapasivní detektor

Popis
PARADOX PIR DG55 - Duální infrapasivní detektor, Dosah 12 m - 110° standardní čočka WA1, Detekční rychlost 0.2 až 7 m/s, Napájení 9 - 16 V (obj.
č.: 80014)

Obj. č.
80014



Technické parametry
PARADOX DG55 - DUAL - detektor pohybu

Duální infrapasivní detektor s plně digitálním zpracováním signálu, digitální softwarová teplotní kompenzace, softwarová ochrana „SHIELD“ se dvěma
stupni nastavení, digitální automatický čítač pulsů, vysoká odolnost proti RF rušení.
Schváleno akreditovanou zkušebnou TESTALARM Praha pro stupeň zabezpečení 2 "Střední rizika".

 

PARADOX DG55 - DUAL - detektor pohybu



Typ detektoru digitální

Senzor duální

Citlivost dvě nastavitelné úrovně

Napájení 9 - 16 V=

Proudový odběr min. 14 mA, max. 28 mA

Odolnost na elektr. pole 10 V⁄m

Montážní výška 2 - 2.7 m

Dosah 12 m, 110° standardní čočka WA1

Poplachový výstup NC, 28 V=, 150 mA

Tamper výstup NC, 28 V=, 150 mA

Detekční rychlost 0.2 až 7 m⁄s

Optická indikace červená LED dioda

Barva krytu bílá

Rozměry(š × v × h) 75 × 100 × 60 mm

Provozní podmínky IP 50: -20 až 50°C

 

 

Objednací číslo: 80 014

 

Vytvořeno: 28.03.2024 13:50
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	PARADOX PIR DG55 - Duální infrapasivní detektor

	Popis
	Obj. č.
	80014

	Technické parametry
	PARADOX DG55 - DUAL - detektor pohybu


